公司名称变更通知函

尊敬的客户∶

您好！

承蒙贵公司一直对我公司产品的认可与信任，使我公司得以良性

持续发展，为适应市场和公司战略发展需要，从 20XX 年 XX 月 XX 日

起，将原公司 XXXXXXXX 有限公司 变更为 XXXXXXXX 有限公司 ，原

公司的一切业务由新公司相应接替，与原公司签订的合同依然有效，

可以继续执行。因公司名称的变更给您带来的不便敬请谅解，名称变

更后的新公司将一如既往为您提供优质的服务，谢谢合作。

特此通知，顺颂商祺!

附变更前后信息：

变更前公司名称：

统一社会信用代码：

公司开户行：

帐号：

变更后公司名称：

统一社会信用代码：

公司开户行：

帐号：

科技有限公司

20XX 年 X 月 X日